Platemetallpanel
Våre beskyttelsespaneler i stålplater forbedrer sikkerheten i automatiseringsanlegg ved å gi holdbare barrierer mot
industrielle farer. De sikrer privatliv, reduserer støy, og er tilgjengelige i standard- og tilpassede høyder for å møte ulike
driftskrav.
I automatiseringsanlegg er det avgjørende å sikre sikkerheten til personell og utstyr. Våre X-Guard
metallbeskyttelsespaneler er konstruert for å gi robust beskyttelse mot farer som bevegelige deler og flygende rusk,
effektivt forhindre utilsiktet kontakt og forbedre sikkerheten på arbeidsplassen. Bygget av materialer av høy kvalitet, er
disse panelene slitesterke og i stand til å motstå betydelige støt, noe som sikrer langvarig pålitelighet.
Utover sikkerhet tilbyr de privatliv ved å skjule sensitive prosesser, og reduserer dermed visuelle distraksjoner og
beskytter proprietære operasjoner. En ekstra fordel er støyreduksjon, da den solide konstruksjonen bidrar til å dempe
lyd, og gir et roligere og mer komfortabelt arbeidsmiljø. Våre standardpaneler har en høyde på 2200 mm, med en valgfri
750 mm forlengelse for økt dekning. For anlegg med spesifikke krav tilbyr vi også paneler i høyder på 1900 mm og 2400
mm på forespørsel, og gir fleksibilitet til å imøtekomme forskjellige driftsbehov.
X-Guard metallpaneler er enkle å tilpasse og du kan bruke de samme stolpene og dørene som for våre andre
maskinbeskyttelsesprodukter. For å unngå hull mellom panelet og stolpen anbefaler vi at du bruker dekkskinnen som
følger med metallpanelet.
1/3
Models
Høyde 750 mm 5 articles
ARTICLES / DESCRIPTION WIDTH (MM) HEIGHT (MM) COLOR
W349-075025 250 750 Graphite Black (RAL 9011)
W349-075040 400 750 Graphite Black (RAL 9011)
W349-075080 800 750 Graphite Black (RAL 9011)
W349-075100 1000 750 Graphite Black (RAL 9011)
W349-075120 1200 750 Graphite Black (RAL 9011)
Høyde 2200 mm 5 articles
ARTICLES / DESCRIPTION WIDTH (MM) HEIGHT (MM) COLOR
W349-220025 250 2200 Graphite Black (RAL 9011)
W349-220040 400 2200 Graphite Black (RAL 9011)
W349-220080 800 2200 Graphite Black (RAL 9011)
W349-220100 1000 2200 Graphite Black (RAL 9011)
W349-220120 1200 2200 Graphite Black (RAL 9011)
2/3
Related products
TILBEHØR
Dekkeprofil
En dekkestripe er tilgjengelig som kan brukes til å dekke hull mellom stolper og paneler.
Den kommer i høyder på 750, 1900 og 2200 mm. Dekkestriper i svart (RAL 9011) er
inkludert i leveransen av m...
5 articles
TILBEHØR
Fyllingsplater i metall faste/justerbare
X-Guard fyllplatemetall er en praktisk løsning for å fylle hull i maskinvaktskjold.
Tilgjengelig i faste (40 og 70 mm) eller justerbare (40–145 mm) bredder, sikrer det en
sikker og sømløs passform...
15 articles
3/3